
Ergebnis Lauf 6, beim Rudi dahoam, 23.5.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten

Bestzeit Rudi Steiner 5,811 s Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Marke Bestzeit Lauf Spur

1 Rudi Steiner 120,27 Ferrari 312 PB Slot.it 5,811 8 2
2 Holger Schmidt 118,10 Lola T70 Spyder Thunderslot 5,844 5 2
3 Gerd Münchberger 117,29 Porsche 908/3 NSR 5,923 7 2
4 Michael Föller 116,93 Alfa Romeo 33/3 Slot.it 5,966 7 1
5 Nico Wald 113,23 Porsche 908/3 NSR 5,979 4 2
6 Andreas Fritsche 111,25 Alfa Romeo 33/3 Slot.it 6,107 1 2
7 Ralf Pickert 109,56 McLaren M8 Slot.it 6,273 1 3
8 Martin Derzbach 105,80 Porsche 908/3 NSR 6,333 2 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 120,27 12:00.27
5 1 40 4:00.00 5,869 8
6 3 40 4:00.27 5,89 10
8 2 40,27 4:00.00 5,811 13

2 Holger Schmidt 118,1 12:00.00
5 2 39 4:00.00 5,844 5
6 1 39 4:00.00 5,862 5
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6 1 39 4:00.00 5,862 5
7 3 40,1 4:00.00 5,933 6

3 Gerd Münchberger 117,29 12:00.00
5 3 39 4:00.00 5,936 33
7 2 39 4:00.00 5,923 10
8 1 39,29 4:00.00 6,116 23

4 Michael Föller 116,93 12:00.00
6 2 38 4:00.00 5,974 16
7 1 40 4:00.00 5,966 21
8 3 38,93 4:00.00 6,051 10

5 Nico Wald 113,23 12:00.00
1 1 37 4:00.00 6,143 23
2 3 37 4:00.00 5,998 16
4 2 39,23 4:00.00 5,979 26

6 Andreas Fritsche 111,25 12:00.00
1 2 37 4:00.00 6,107 31
2 1 36 4:00.00 6,273 16
3 3 38,25 4:00.00 6,225 32

7 Ralf Pickert 109,56 12:00.00
1 3 36 4:00.00 6,273 19
3 2 37 4:00.00 6,328 25
4 1 36,56 4:00.00 6,322 8
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8 Martin Derzbach 105,8 12:00.00
2 2 35 4:00.00 6,333 31
3 1 35 4:00.00 6,437 12
4 3 35,8 4:00.00 6,371 11

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3

Rudi Steiner 5,869 5,811 5,89
Holger Schmidt 5,862 5,844 5,933
Gerd Münchberger 6,116 5,923 5,936
Michael Föller 5,966 5,974 6,051
Nico Wald 6,143 5,979 5,998
Andreas Fritsche 6,273 6,107 6,225
Ralf Pickert 6,322 6,328 6,273
Martin Derzbach 6,437 6,333 6,371
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Zeit
Rang Name

1 Rudi Steiner
LaufNr 5 6 8
SpurNr 1 3 2
Runde

1 6,149
2 5,917 6,095 6,02
3 5,925 6,02 5,95
4 5,87 5,984 5,923
5 5,89 6,004 5,896
6 5,926 5,969 5,928
7 5,882 5,996 5,894
8 5,869 5,984 5,851
9 5,948 5,916 5,844

10 5,894 5,89 5,932
11 5,927 5,926 5,87
12 5,87 5,951 5,852
13 5,917 6,032 5,811
14 8,95 5,928 5,851
15 5,936 8,667 5,869
16 5,978 5,921 5,898
17 5,962 5,903 5,92
18 5,932 5,893 5,913
19 5,914 5,902 5,871
20 5,931 9,11 5,865
21 5,932 5,931 5,868
22 5,9 5,947 5,834
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22 5,9 5,947 5,834
23 5,914 5,92 5,906
24 5,934 5,938 5,903
25 5,934 5,952 5,864
26 5,909 5,952 5,864
27 5,903 5,945 9,996
28 5,972 6,031 6,115
29 5,93 5,967 5,936
30 5,95 6,014 5,852
31 5,942 5,987 5,943
32 5,937 6,089 5,981
33 5,94 6,007 5,978
34 5,925 5,916 5,905
35 5,997 5,936 5,895
36 5,954 5,919 5,908
37 5,989 5,987 5,931
38 5,928 8,755 5,906
39 5,952 6,096 5,936
40 5,95 5,902 6,005
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2 Holger Schmidt
LaufNr 5 6 7
SpurNr 2 1 3
Runde

1 6,671
2 6,175 6,047 6,314
3 6,053 5,962 6,217
4 6,075 6,312 6,132
5 5,844 5,862 6,128
6 5,871 5,983 5,933
7 5,952 5,952 6,084
8 6,179 6,016 6,053
9 5,992 5,924 6,02

10 6,028 5,953 5,966
11 5,893 6,129 6,045
12 5,864 5,95 5,996
13 10,36 5,993 6,053
14 5,938 5,933 6,083
15 6,003 9,453 9,623
16 6,02 6,196 6,11
17 5,935 5,934 5,987
18 6,001 5,888 6,124
19 6,003 5,907 5,972
20 6,027 9,19 5,965
21 6,044 5,986 5,95
22 6,233 5,893 5,994
23 5,946 5,936 5,95
24 5,951 6,024 6,101
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24 5,951 6,024 6,101
25 5,956 6,152 6,054
26 5,97 5,991 6,157
27 5,94 6,174 6,153
28 5,956 5,972 6,06
29 5,956 5,967 6,155
30 5,997 6,013 6,159
31 5,92 6,077 6,025
32 5,863 6,088 6,07
33 6,003 6,05 6,02
34 5,951 6 6,091
35 6,009 5,942 6,059
36 5,976 6,038 8,817
37 6,041 5,938 6,107
38 5,949 9,682 5,981
39 5,872 6 5,941
40 6,095
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3 Gerd Münchberger
LaufNr 5 7 8
SpurNr 3 2 1
Runde

1 7,091
2 6,399 6,185 6,307
3 6,162 6,184 6,232
4 6,195 6,073 6,41
5 6,272 6,14 6,196
6 6,189 6,048 6,211
7 6,052 6,068 6,226
8 6,142 6,132 6,228
9 6,15 6,022 6,311

10 6,042 5,923 6,142
11 6,016 6,036 6,262
12 6,004 5,957 6,145
13 8,849 6,053 6,157
14 6,017 6,072 6,269
15 6,022 8,837 6,169
16 5,975 6,031 6,436
17 5,983 5,971 6,358
18 5,987 5,957 6,234
19 6,072 6 6,289
20 6,068 5,971 6,234
21 6,006 5,947 6,209
22 6,007 5,966 6,144
23 6,049 5,975 6,116
24 6,032 6 6,163
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24 6,032 6 6,163
25 6,031 6,021 6,216
26 6,03 6,049 6,197
27 5,97 6,043 9,284
28 6,003 6,072 6,221
29 6,025 5,953 6,171
30 6,01 5,953 6,171
31 5,956 6,051 6,148
32 5,983 5,944 6,209
33 5,936 6,13 6,285
34 5,952 6,005 6,145
35 5,985 6,025 6,182
36 5,949 8,776 6,178
37 6,053 6,069 6,196
38 6,035 6,1 6,217
39 5,975 6,025 6,199
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4 Käthe
LaufNr 6 7 8
SpurNr 2 1 3
Runde

1 6,782
2 6,311 6,195 6,341
3 6,361 6,102 6,18
4 6,09 6,07 6,17
5 6,036 6,018 6,117
6 6,028 6,039 6,074
7 6,021 6,035 6,098
8 5,986 6,008 6,098
9 6,019 5,997 6,089

10 6,067 6,056 6,051
11 6,013 6,042 6,112
12 6,05 5,982 6,061
13 6,016 6,017 6,109
14 8,564 5,987 6,088
15 6,121 8,634 6,092
16 5,974 6,047 6,11
17 5,996 6,063 6,086
18 5,993 6,118 6,202
19 10,074 6,036 6,155
20 5,994 6,158 6,189
21 6,034 5,966 6,118
22 6,012 6,063 6,098
23 6,183 6,06 6,104
24 6,08 5,984 6,153
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24 6,08 5,984 6,153
25 6,054 6,069 6,141
26 6,055 6,014 6,281
27 6,049 6,036 9,127
28 6,041 6,1 6,101
29 6,106 6,061 6,143
30 6,123 5,995 6,093
31 6,426 6,038 6,456
32 6,036 6,025 6,267
33 6,136 5,997 6,244
34 6,05 6,052 6,198
35 6,042 6,028 6,139
36 6,1 9,96 6,18
37 8,992 6,07 6,195
38 6,177 6,022 6,119
39 6,104
40 6,112
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5 Nico Wald
LaufNr 1 2 4
SpurNr 1 3 2
Runde

1 6,862
2 6,655 6,31 6,393
3 6,602 6,201 6,25
4 6,659 6,168 6,069
5 6,505 6,292 6,022
6 6,447 6,232 5,982
7 6,388 6,152 6,1
8 6,291 6,327 6,309
9 6,463 6,237 6,238

10 6,361 6,324 6,111
11 6,337 6,319 6,142
12 6,174 8,839 6,344
13 6,258 6,158 6,333
14 6,328 6,038 6,854
15 9,102 6,071 6,608
16 6,283 5,998 9,089
17 6,299 6,03 6,209
18 6,317 6,093 6,155
19 6,187 9,385 6,099
20 9,854 6,434 6,085
21 6,658 6,315 6,096
22 6,292 6,232 6,081
23 6,143 6,122 6,122
24 8,518 6,091 6,124
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24 8,518 6,091 6,124
25 6,212 6,029 6,257
26 6,287 6,121 5,979
27 9,875 8,764 5,989
28 6,242 6,13 6,005
29 6,26 9,711 6,049
30 6,785 6,368 6,096
31 6,262 6,21 8,818
32 6,362 6,182 6,166
33 6,197 6,21 9,96
34 6,247 6,112 6,194
35 6,166 6,131 6,119
36 6,349 6,284 6,119
37 6,237 6,402 6,189
38 6,192
39 6,089
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6 Andreas Fritsche
LaufNr 1 2 3
SpurNr 2 1 3
Runde

1 7,038
2 6,583 6,418 6,748
3 6,387 6,413 6,545
4 6,268 6,54 6,488
5 6,321 6,452 6,451
6 6,318 6,276 6,437
7 6,122 6,371 6,452
8 6,25 6,312 6,482
9 6,271 6,335 6,412

10 6,267 6,408 6,474
11 6,311 10,353 6,519
12 6,344 6,373 6,305
13 6,331 6,416 6,31
14 6,331 6,368 6,278
15 10,587 6,308 8,898
16 6,236 6,273 6,35
17 6,249 6,341 6,284
18 6,295 6,351 6,227
19 6,225 8,808 6,265
20 9,981 6,47 10,15
21 6,131 6,504 6,456
22 6,276 6,39 6,302
23 6,171 6,308 6,345
24 8,719 6,466 6,331
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24 8,719 6,466 6,331
25 6,223 6,37 6,338
26 6,218 9,948 6,272
27 9,139 6,369 6,333
28 6,286 8,623 6,351
29 6,198 6,471 6,294
30 6,274 6,417 6,251
31 6,107 6,312 6,368
32 6,201 6,443 6,225
33 6,152 6,491 6,366
34 6,142 6,49 6,393
35 6,133 6,558 6,421
36 6,347 6,494 6,338
37 6,229 6,321
38 6,33
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7 Ralf Pickert
LaufNr 1 3 4
SpurNr 3 2 1
Runde

1 6,876
2 6,651 6,633 6,433
3 6,609 6,538 6,495
4 6,678 6,586 6,435
5 6,584 6,605 6,559
6 6,633 6,558 6,521
7 6,466 6,432 6,374
8 6,495 6,396 6,322
9 6,502 6,388 6,384

10 6,457 6,465 6,507
11 6,544 6,467 6,632
12 6,621 6,392 8,835
13 6,394 6,448 6,557
14 6,4 8,951 6,363
15 9,113 6,498 9,234
16 6,357 6,49 6,442
17 6,419 6,449 6,351
18 6,277 6,427 6,505
19 6,273 6,346 6,362
20 9,505 8,974 6,387
21 6,329 6,386 7,953
22 6,39 6,383 6,407
23 9,793 6,343 6,989
24 6,553 6,441 6,414
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24 6,553 6,441 6,414
25 6,367 6,328 6,451
26 6,377 6,392 6,343
27 9,359 6,429 6,402
28 6,423 6,397 10,051
29 6,384 6,389 6,561
30 6,385 6,348 6,389
31 6,355 6,359 9,16
32 6,454 6,355 6,396
33 6,462 6,347 6,407
34 6,508 6,408 6,441
35 6,371 6,361 6,514
36 6,502 6,457 6,42
37 6,528
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8 Martin Derzbach
LaufNr 2 3 4
SpurNr 2 1 3
Runde

1 9,699
2 6,718 6,745 7,196
3 6,853 6,742 6,842
4 6,643 7,113 6,707
5 6,605 6,559 6,499
6 8,689 6,661 6,709
7 6,852 6,61 6,833
8 6,741 6,565 6,728
9 7,268 6,525 6,517

10 10,28 9,254 6,583
11 6,8 6,543 6,371
12 6,614 6,437 6,706
13 6,676 6,491 6,911
14 6,59 10,493 6,808
15 6,464 6,762 10,887
16 6,508 6,538 6,667
17 8,989 6,66 6,6
18 6,491 7,171 6,962
19 6,562 9,467 6,911
20 6,649 6,486 6,68
21 6,473 6,658 6,667
22 6,642 6,647 6,704
23 6,594 6,65 6,612
24 6,454 6,747 6,63
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24 6,454 6,747 6,63
25 9,066 6,655 6,771
26 6,476 6,738 6,566
27 8,874 6,791 6,417
28 6,444 6,77 9,741
29 6,408 6,558 7,07
30 6,504 6,594 9,208
31 6,333 6,641 6,514
32 6,452 6,543 6,458
33 6,698 6,669 6,497
34 6,505 6,554 6,769
35 6,704 6,824 6,624
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